－1－

       令和６年第５回昭和村議会定例会会議録

令和６年１２月１１日（水曜日）

───────────────────────────────────

議事日程第２号

令和６年１２月１１日（水曜日） 午前 ９時３０分開議

日程第 １ 一般質問について

日程第 ２ 請願等文書表について

───────────────────────────────────

本日の会議に付した事件

議事日程に同じ

───────────────────────────────────

出席議員（１２人）

     １番  堤   宏 康 君     ２番  佐 藤 好 美 君

     ３番  林   栄 一 君     ４番  倉 沢 つかさ 君

     ５番  林   勝 美 君     ６番  阿 部 孝 司 君

     ７番  片 柳 悦 夫 君     ８番  藤 井 貞 充 君

     ９番  林   幸 司 君     10番  加 藤   生 君

     11番  沢 浦 典 子 君     12番  永 井 一 行 君

欠席議員 なし

───────────────────────────────────

説明のため出席した者

村 長 髙 橋 幸一郎 君 教 育 長 小 野 和 好 君

総 務 課 長 堤   美 徳 君 企 画 課 長 加 藤 繁 範 君

住 民 課 長 小 野 妙 子 君 税務会計課長 島 田 宏 充 君

健康福祉課長 真 下 伸 夫 君 産 業 課 長 諸 田   光 君

建 設 課 長 諸 田 光 明 君 教 育 局 長 大久保 真 志 君

－2－

───────────────────────────────────

事務局職員出席者

議会事務局長 小 野 一 志 君 書 記 金 井 義 徳 君

書 記 稲 垣 素 美 君

───────────────────────────────────